
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE 

MESTA VEĽKÝ MEDER  č. 143 

URČENIE NÁZVU  

NOVOVYTVORENEJ ULICE MESTA 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 23.2.2013 

 



Všeobecne záväzné nariadenie 

mesta Veľký Meder 

č. 143 

o určení názvu novytvorenej ulice mesta 
 

 

 Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi v zmysle § 6 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení  vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie. 

 

 

      Čl. 1 

 

 Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi v zmysle ods. 1, § 2b zákona  

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení a ods.4, §5 Všeobecne záväzného nariadenia mesta 

Veľký Meder č. 131 o označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a číslovaní stavieb 

v meste Veľký Meder  u r č u j e  názvu novytvorenej ulice v lokalite  

 

novovytvorené parcely na sídlisku IBV Okočská - podľa situačnej mapy, ktorá tvorí  

prílohu č. 1 tohto nariadenia nasledovne : 

 

 ulica    Józsefa Nagy Rátza  (označená ako ulica č. 1) 

 

  

 

      Čl. 2 

 

Nadobudnutím právoplatnosti tohto nariadenia sa so schváleným názvom doplní   

príloha č.1 Všeobecne záväzného nariadenia mesta Veľký Meder č. 131 o označovaní ulíc 

a iných verejných priestranstiev a číslovaní stavieb v meste Veľký Meder . 

 

 

Čl. 3 

 

Toto nariadenie bolo schválené na zasadnutí Mestského zastupiteľstva vo Veľkom 

Mederi dňa  6.2.2013 a nadobudne právoplatnosť 15. dňom zverejnenia . 

 

 

 

 

 

 

         primátor mesta 

 

 

 

 

 

 

 



 


